ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2024 г.
	№
	172-П/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 19.04.2012 г. № 14-ЗГО
«Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» (приложение).
2. Утвердить штатную численность муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» в количестве 45 штатных единиц.
3. Постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 22.09.2023 г. № 359-П\АДМ «Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» признать утратившим силу.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Бобылева В.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2024 г.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.Ю. Сюзев

[bookmark: _GoBack]Рассылка: МКУ ЗГО «УЖКХ», пресс-служба, прокуратура,ООВ

2

Вр-365735
Вр-365735
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
от 29.05.2024 г. № 172-П/АДМ

Структура муниципального казенного учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

[image: ]
image3.png
PyxosoauTeas

IlepBbrit 3aMecTHTETD

3amecTuTean
PYKOBOAHTEIS MO
Gunancam—
raaBHbII Gyxraarep

Ortaea yuera u
OTYeTHOCTH

PYKoOBoaHTEAR
3amecTuTean
3aMecTHTeIb PYKOBOANTEAS PYKOBoaHTeaR
0 A0POAHOMY XO3SHCTBY, TPAHCHOPTY H O AHIHIMHO-
6aaroycrpoiicTsy KOMMYHATBHOMY
) ) XO035HCTBY
Ortaea aopozmoro Oraen Otaea mo paﬁorf Oraea
XO03SHCTBA H GaaroycrpoiicTea < K”Dl!'lll-‘fbllllll KOHTPaKTHOH
TpaHcmopTa chepoit cayabsr
Ortaea no padore ¢ OpraHH3anHOHHO-

MHOTOKBAPTHPHBIM
AL GOHIOM

npaBoBoil 0TAET

Punancoso-
IKOHOMHYECKHI
oTaex

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00EBO04ESDE6BCD3D36520155DC6E7C42BY]
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Buaageaen: CIO3EB AH/IPEIl FOPBEBIY

HeiicteuTteaes ¢ 12.10.2023 mo 04.01.2025